
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 915

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 21:04:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 110/2021

N° do Processo: 230

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FOLDERS PARA PROMOÇÃO TURÍSTICA DO MUNICÍPIO
Resumo:
PROCESSO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 110/2021-PMB
FOLHA Nº ____/____
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 230/2021-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 110/2021 PMB
OBJETO: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FOLDERS PARA
PROMOÇÃO TURÍSTICA DO MUNICÍPIO
AUTUAÇÃO
SECRETARIA SOLICITANTE: ADMINISTRAÇÃO E INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
TURÍSMO
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 24 de novembro de 2021.
CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70d54bfd0e11bad69dd76df85705adff.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/11/2021 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8834e19da7edb6a1f942a240a525ec5.pdf

